GRAND PRIX DE L'ISERE
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 24.03.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Heure

08:30 1
08:40 1
08:50 1
09:00 1
09:10 1
09:20 1
09:30 1
09:40 1
09:52 1
Page 1sur 4

Tee

Nom
LAN YUE WAH, Loan
EYQUEM, Christophe

CORBELLARI, Thomas
LORUT, Johan

DUBOIS, Claire
SZTUR, Anastasia

LUMBACA, Salome
PAGNIER, Jeanne

GHIGLIA, Antoine
MINES, Lenny
ROBERT, Pierre
ZUFFEREY, Fabrice
AUDRAIN, Louis
LARDIDI, Pascal
NAVARRO, Martin
NIENHUIJS, Willem
PLOT, Loan

COTTE, Nathan
BOCQUEREAU, Jeremy
GERMAIN, Simon
VENNAT, Hugo
CASALONGA, Alois
BENATIA--FILIPE, Ismaél

25.03.2023 18:45

Départs et mérite amateur

Index
+0,8
2,9

0,8
1.3

0,2
6,7

0,4
0,4

+0,1
0,0
2,4
+1,3
1,0
2,2
0,9
1,4
4,1
+0,2
0,4
0,7
0,5
06
1,8

Amateur

0
857
0
350
661

282

136
166

702

895
152
375
957
429
644

228
395
251
524
316
790

ffgolf”

Nombre de tours
3

Club
AIX MARSEILLE
MAISON BLANCHE

GOLF ACADEMIE 57
ST ETIENNE

GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON

MIONNAY
MIONNAY

GOUVERNEUR
TERRE BLANCHE
VOLCANS
MAISON BLANCHE
GOLF CLUB LYON
AIX MARSEILLE
VOLCANS
GOUVERNEUR
LYON SALVAGNY
MIONNAY
GOUVERNEUR
VAL DE SORNE
VOLCANS
MIONNAY

ROYAL MOUGINS

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs

Blancs

Blancs

Blancs

Bleus

Bleus

Bleus

Bleus

Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

i

ONONONONORONONONOHONONOHORONONON X NON N NONONONONON®

ROLEX



Heure

Tee

10:02 1
10:12 1
10:22 1
10:34 1
10:44 1
10:54 1
11:04 1
11:16 1
11:26 1
11:36 1
11:46 1
11:58 1
Page 2 sur 4

Nom

KIRSCHT, Anaélle
PETITCOLAS, Manon
YIN, Harmonie
BERTUOL, Mathilde
MANGEAT, Céleste
STATIOTIS, Aubane
ESTERMANN, Mahaut
GUYOT, Lana

PADIEU, Camille
BOUHANICHE, Arnaud
BAILO, Octave
VAPILLON, Alexandre
ARGENTI, Thomas
KLEHR, Frédéric
PHILIPPE, Edouard
LECOMTE, Thomas
SOAVE-MARABANIAN, llan
LE BRUN, Nicolas
DJELLAB, Antoine
SANDRINI, Bogdan
GRANGE, Adrien
BOURDEAUX, Carla
LEVY, Ella

BOUDOU, Laure
KLOTZ, Ariane

DE FERRIER-DE MONTAL, Marie
BOCHATON, Amély
BRENTCHENEFF, Sara
KYOUMJIAN, Taline
MASSEREY, Romaine
SAUTRON, Rudy
ANTONI BOUIN, Tom
BRANDT, Hugo
GUERIN-POZZALO, Ylan
ENGEL, Martin
CAVDAR, Kylian

25.03.2023 18:45

Index
+1,4
+0,1

1,5
+1,4
+0,8

0,2
+2,3
+0,4

4,0
+1,7
+0,9

1,1
+2,2
+0,4

1,7
+2,8
+1,9

0,1
+1,3
+0,7

1,8
+3,7
+1,5

0,0
+5,3
+2,5
+0,5
+4,7
+1,7
+1,6
+3,2
+2,8

2,7
+4,1
+2,8
+0,4

Amateur
111
65
131
74
244
149
71
218
229
210
65
279
96
98
498
24
160
355
593
144
741
31

105
47
60

100
17
75

113
62

109

393
36

112

135

ffgolf”

Club
MIONNAY
GOLF ACADEMIE 57
TORCY
MAISON BLANCHE
BOSSEY
GOLF CLUB LYON
GOLF ACADEMIE 57
MAISON BLANCHE
DIJON BOURGOGNE
ST DONAT
MIONNAY
AIX LES BAINS
CANNES-MOUGINS
GOLF ACADEMIE 57
VAL DE SORNE
EVIAN RESORT
MIONNAY
FRESLONNIERE
MIONNAY
AIX LES BAINS
SUPERFLU
VALCROS
CANNES-MOUGINS
PALMOLA
GOLF CLUB LYON
CHARMEIL
EVIAN RESORT
GOLF CLUB LYON
CHARMEIL
MASSANE
GOLF CLUB LYON
GOLF CLUB LYON
GOLF ACADEMIE 57
MIONNAY
MANVILLE
TERRE BLANCHE
BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

i

ONONONONORON N N N N N N X N NONOXCONORONOHONONONORONON N N A N N M N N

ROLEX



Heure Tee Nom Index Amateur Club Départs

12:08 1  ANDRE, Mathis +2,4 275 MANVILLE Blancs O
GUIGUI-BARUCHEL, Samuel +0,4 145  AIXLES BAINS Blancs O

DEL CAMPO, Noé 1,4 592  PONT ROYAL Blancs O

12:18 1  FOLEY, Patrick +3,5 0 Blancs O
ARMSTRONG, Joe +2,9 95  GOUVERNEUR Blancs O

MONTAGNE, Adrien +2,8 86 MANVILLE Blancs O

1228 1 0 O
0 O

0 O

12:38 1 0 O
0 O

0 O

12:48 1 0 O
0 O

0 O

12:58 1 0 O
0 O

0 O

13:08 1 0 O
0 O

0 O

13:18 1 0 O
0 O

0 O

1328 1 0 O
0 O

0 O

1338 1 0 O
0 O

0 O

1348 1 0 O
0 O

0 O

1358 1 0 O
0 O

0 O

M

Page 3 sur 4 ® BANQUE as W
25.03.2023 18:45 tfgolf PALATNE % ROLEX





