GRAND PRIX DE L'ISERE

GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 24.03.2023 -

Départs et mérite amateur

Format de compétition

Nombre de tours

Simple - Compte pour l'index

Heure	Tee	Nom	Index	Amateur	Club	Départs	
08:30	1	LAN YUE WAH, Loan	+0,8	0	AIX MARSEILLE	Blancs	0
		EYQUEM, Christophe	2,9	857	MAISON BLANCHE	Blancs	0
				0			\circ
08:40	1	CORBELLARI, Thomas	0,8	350	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
		LORUT, Johan	1,3	661	ST ETIENNE	Blancs	0
				0			0
08:50	1	DUBOIS, Claire	0,2	0	GOLF CLUB LYON	Bleus	
		SZTUR, Anastasia	6,7	282	GOLF CLUB LYON	Bleus	
				0			0
09:00	1	LUMBACA, Salome	0,4	136	MIONNAY	Bleus	
		PAGNIER, Jeanne	0,4	166	MIONNAY	Bleus	
				0			0
09:10	1	GHIGLIA, Antoine	+0,1	702	GOUVERNEUR	Blancs	0
		MINES, Lenny	0,0	0	TERRE BLANCHE	Blancs	0
		ROBERT, Pierre	2,4	895	VOLCANS	Blancs	0
09:20	1	ZUFFEREY, Fabrice	+1,3	152	MAISON BLANCHE	Blancs	0
		AUDRAIN, Louis	1,0	375	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
		LARDIDI, Pascal	2,2	957	AIX MARSEILLE	Blancs	0
09:30	1	NAVARRO, Martin	0,9	429	VOLCANS	Blancs	0
		NIENHUIJS, Willem	1,4	644	GOUVERNEUR	Blancs	0
		PLOT, Loan	4,1	0	LYON SALVAGNY	Blancs	0
09:40	1	COTTE, Nathan	+0,2	228	MIONNAY	Blancs	0
		BOCQUEREAU, Jeremy	0,4	395	GOUVERNEUR	Blancs	0
		GERMAIN, Simon	0,7	251	VAL DE SORNE	Blancs	0
09:52	1	VENNAT, Hugo	0,5	524	VOLCANS	Blancs	0
		CASALONGA, Aloïs	0,6	316	MIONNAY	Blancs	0
		BENATIAFILIPE, Ismaël	1,8	790	ROYAL MOUGINS	Blancs	0









10:02 1 10:12 1 10:22 1	KIRSCHT, Anaëlle PETITCOLAS, Manon YIN, Harmonie BERTUOL, Mathilde MANGEAT, Céleste STATIOTIS, Aubane ESTERMANN, Mahaut	+1,4 +0,1 1,5 +1,4 +0,8 0,2	111 65 131 74 244	MIONNAY GOLF ACADEMIE 57 TORCY MAISON BLANCHE	Bleus Bleus Bleus	•
	YIN, Harmonie BERTUOL, Mathilde MANGEAT, Céleste STATIOTIS, Aubane	1,5 +1,4 +0,8	131 74	TORCY	Bleus	•
	BERTUOL, Mathilde MANGEAT, Céleste STATIOTIS, Aubane	+1,4	74			
	MANGEAT, Céleste STATIOTIS, Aubane	+0,8		MAISON BLANCHE	Bleus	
10:22 1	STATIOTIS, Aubane		244			
10:22 1		0,2	244	BOSSEY	Bleus	
10:22 1	ESTERMANN, Mahaut		149	GOLF CLUB LYON	Bleus	
		+2,3	71	GOLF ACADEMIE 57	Bleus	
	GUYOT, Lana	+0,4	218	MAISON BLANCHE	Bleus	
	PADIEU, Camille	4,0	229	DIJON BOURGOGNE	Bleus	
10:34 1	BOUHANICHE, Arnaud	+1,7	210	ST DONAT	Blancs	0
	BAILO, Octave	+0,9	65	MIONNAY	Blancs	0
	VAPILLON, Alexandre	1,1	279	AIX LES BAINS	Blancs	0
10:44 1	ARGENTI, Thomas	+2,2	96	CANNES-MOUGINS	Blancs	0
	KLEHR, Frédéric	+0,4	98	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
	PHILIPPE, Edouard	1,7	498	VAL DE SORNE	Blancs	0
10:54 1	LECOMTE, Thomas	+2,8	24	EVIAN RESORT	Blancs	0
	SOAVE-MARABANIAN, Ilan	+1,9	160	MIONNAY	Blancs	0
	LE BRUN, Nicolas	0,1	355	FRESLONNIERE	Blancs	0
11:04 1	DJELLAB, Antoine	+1,3	593	MIONNAY	Blancs	0
	SANDRINI, Bogdan	+0,7	144	AIX LES BAINS	Blancs	0
	GRANGE, Adrien	1,8	741	SUPERFLU	Blancs	0
11:16 1	BOURDEAUX, Carla	+3,7	31	VALCROS	Bleus	
	LEVY, Ella	+1,5	0	CANNES-MOUGINS	Bleus	
	BOUDOU, Laure	0,0	105	PALMOLA	Bleus	
11:26 1	KLOTZ, Ariane	+5,3	47	GOLF CLUB LYON	Bleus	
	DE FERRIER-DE MONTAL, Marie	+2,5	60	CHARMEIL	Bleus	
	BOCHATON, Amély	+0,5	100	EVIAN RESORT	Bleus	
11:36 1	BRENTCHENEFF, Sara	+4,7	17	GOLF CLUB LYON	Bleus	
	KYOUMJIAN, Taline	+1,7	75	CHARMEIL	Bleus	
	MASSEREY, Romaine	+1,6	113	MASSANE	Bleus	
11:46 1	SAUTRON, Rudy	+3,2	62	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
	ANTONI BOUIN, Tom	+2,8	109	GOLF CLUB LYON	Blancs	0
	BRANDT, Hugo	2,7	393	GOLF ACADEMIE 57	Blancs	0
11:58 1	GUERIN-POZZALO, Ylan	+4,1	36	MIONNAY	Blancs	0
	ENGEL, Martin	+2,8	112	MANVILLE	Blancs	0
	CAVDAR, Kylian	+0,4	135	TERRE BLANCHE	Blancs	0











12:08	Heure	Tee	Nom	Index	Amateur	Club	Départs	
DEL CAMPO, Noé	12:08	1	ANDRE, Mathis	+2,4	275	MANVILLE	Blancs	0
DEL CAMPO, Noé			GUIGUI-BARUCHEL, Samuel	+0,4	145	AIX LES BAINS	Blancs	0
12:18			DEL CAMPO, Noé	1,4	592	PONT ROYAL	Blancs	0
ARMSTRONG, Joe	12:18	1	FOLEY, Patrick	+3,5	0		Blancs	0
MONTAGNE, Adrien			ARMSTRONG, Joe	+2,9	95	GOUVERNEUR	Blancs	0
12:38			MONTAGNE, Adrien	+2,8	86	MANVILLE	Blancs	0
12:38	12:28	1			0			0
12:38					0			0
12:38					0			0
12:48	12:38	1			0			0
12:58					0			0
12:58					0			0
12:58	12:48	1			0			0
12:58					0			0
13:08 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0					0			0
13:08 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	12:58	1			0			0
13:08 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0					0			0
0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O					0			0
0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O	13:08	1			0			0
13:18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 13:28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0					0			0
0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O					0			0
13:28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	13:18	1			0			0
13:28 1 0 O 0 0 O 13:38 1 0 O 0 0 O 0 0 O 13:48 1 0 O 0 O O 0 O O 13:58 1 0 O 0 O O 0 O O					0			0
0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O					0			0
13:38 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	13:28	1			0			0
13:38					0			
0 O 0 O 13:48 1 0 O 0 O 0 O 13:58 1 0 O					0			0
13:48 1 0 0 O 0 O 0 O 13:58 1 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O 0 O	13:38	1			0			
13:48 1 0 O O O O O O O O O O O O O O O O O O					0			
0 O 0 O 13:58 1 0 O 0 O					0			0
0 O 13:58 1 0 O 0 O	13:48	1			0			0
13:58 1 0 O					0			
0					0			0
	13:58	1			0			0
0					0			0
					0			0









